СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«29»  сентября  2021 г.                                                                                         № 33
О ликвидации муниципального казенного предприятия Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Комбинат специальных услуг Андреевское»
В соответствии с  Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Уставом муниципального казенного предприятия Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Комбинат специальных услуг Андреевское», утвержденным постановлением Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.09.2017 года №78 Совет Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Ликвидировать муниципальное казенное предприятие Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Комбинат специальных услуг Андреевское».

2. Создать ликвидационную комиссию и утвердить ее состав согласно приложению.
3. Ликвидационной комиссии:

3.1. Принять меры по выявлению кредиторов и получению дебиторской задолженности;

3.2. Провести инвентаризацию имущества и обязательств предприятия;

3.3. По окончании срока предъявления требований кредиторами составить промежуточный ликвидационный баланс, который должен содержать сведения о составе имущества предприятия, перечень предъявленных кредиторами требований, сведения о результатах их рассмотрения, а также перечень требований, удовлетворенных вступившим в законную силу решением суда, независимо от того, были ли такие требования приняты ликвидационной комиссией, и представить указанный баланс на утверждение Учредителю предприятия.
3.4. Завершить работу ликвидационной комиссии в срок до 15.10.2021г., обеспечив выполнение действий по ликвидации предприятия в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
4. Председателю ликвидационной комиссии:

4.1. Уведомить межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 12 по Омской области о принятом решении по ликвидации учреждения;

4.2. Разместить в журнале «Вестник государственной регистрации» публикацию о ликвидации МКП АСП «КСУ Андреевское».

Заместитель председателя Совета

Андреевского сельского поселения                                                     Н.В. Киселева

Приложение к Решению Совета

                                                                                от 29.09.2021г. № 33

СОСТАВ ЛИКВИДАЦИОННОЙ КОМИССИИ

	Чижмак Олег Викторович

	-
	Директор МКУ «Хозяйственное управление», председатель ликвидационной комиссии

	Члены ликвидационной комиссии:

	Бутова Екатерина Сергеевна
	-
	Главный бухгалтер МКУ «Хозяйственное управление»

	Кудинова Анна Александровна
	-
	Заместитель главного бухгалтера

	Шатунова Софья Владимировна
	-
	Специалист 1 категории Администрации Андреевского сельского поселения

______________________________